Czechowice-Dziedzice, dnia 9.08.2007 r.

IRZ.342-26/62/2007

WYKONAWCY
Wg rozdzielnika

Dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ..Budowa ul. Potok w
Czechowicach-Dziedzicach”.

W zwiazku z prowadzonym przetargiem pn. ,,Budowa ul. Potok w Czechowicach —
Dziedzicach” do Zamawiajacego wptynely nastgpujace pytania:

Pytanie I
Pozycje przedmiaru 6 do 13 ,,Usuniecie drzew” — prosimy o podanie wykazu drzew
przewidzianych do wycinki ?

Odpowiedz :

Usuniecie drzew, ktérych obwod pnia na wys. 130 cm wynosi:

a/ Buk 2 szt. x 85 cm b/ Klon I szt. x 60 cm ¢/ Jesion 1 szt. x 170 cm
2 szt. x 100 cm I sztx 170 cm

1 szt. x 110 cm
1 szt. x 150 cm
3 szt. x 220 cm

Razem buki — 9 szt. Razem klony — 9 szt. Razem jesiony — 1 szt.
d/ Brzoza 2 szt. x 30 cm e/ Cis 1szt.x 50 cm f/ Swierk 2 szt. x 60 cm
I szt x 60 cm
Razem brzoza — 9 szt. Razem cisy — 2 szt. Razem $wierk — 2 szt.
Pytanie 2

125 nr pozycji przedmiaru ,, Przewozenie przesadzarkq drzew 7 brylq korzeniowq,
srednica 1,0-1,8 m, na odleglosé do 1 km” w ilosci 16 szt. — prosimy o podanie wykazu
drzew przewidzianych do przesadzenia ?

Odpowiedz :

Poz. 125 przedmiaru robdt obejmuje przesadzenie przesadzarka drzew iglastych
zlokalizowanych przy posesji 77 na tuku z ul. Mazancowicka na ul. Potok — 8 szt. i przy
posesji na tuku z ul. Kopernika w ul. Potok — 8 szt.

Przesadzenie drzew nastapi w miejsce wskazane przez inspektora nadzoru.

Pytanie 3
Pozycja nr 2 zawiera ,,Dorainq obstuge geodezyjna i operat geodezyjny powykonawczy”
natomiast co powinien zawierac pkt Nr 128 ,,Inwentaryzacja powykonawcza” ?



Odpowiedz :
Poz. Nr 2 przedmiaru robot otrzymuje brzmienie: ,,Dorazna obsluga geodezyjna na czas
budowy”.

Pytanie 4

Pozycja nr 1 zawiera ,, Tymczasowq organizacje ruchu na czas robot wykonanie, utrzymanie
i ewentualna aktualizacja , natomiast co powinien zawieraé pkt nr 127 , Wykonanie i
utrzymanie organizacji ruchu na czas budowy” ?

Odpowiedz :
Poz. Nr 127 przedmiaru robdt ,, Wykonanie 1 utrzymanie organizacji ruchu na czas budowy” —
nalezy wykresli¢.

NACZELNIK
Wydziatu Inwestycji, Remontow
1 Zamowien Publicznych

Renata Rus

Otrzymuja:

- Wykonawcy, ktorzy odebrali SIWZ na zadanie pn.: ”Budowa ul. Potok w Czechowicach—
Dziedzicach”.

-Ala

Oprac.: O.Dabrowski



